2021.07) i aprova la contractació amb l’empresa ISERVEIS EISTIC SL, amb NIF 
B66069071, en relació als serveis d’assessorament i justificació d’ajuts amb fons 
europeus amb autoritat de gestió de l’Estat o la Generalitat de Catalunya, demarcació 
de Girona (Lot 20), per un import màxim de tretze mil cinc-cents euros (13.500,00 €, IVA 
no inclòs), amb la repercussió de la quantitat de dos mil vuit-cents trenta-cinc euros 
(2.835,00 €) en concepte d’IVA, totalitzant l’import de setze mil tres-cents trenta-cinc 
euros (16.335,00 €). 

Les parts es reconeixen mútuament la capacitat legal necessària per formalitzar aquest 
contracte, d’acord amb els següents, 

Pactes 

Primer. El Consorci de les Vies Verdes de Girona, per mitjà del seu president, Eduard 
Llora i Collet, formalitza amb Antoni Casassas Jordà, amb DNI ***7552**, en

[...]

L’adjudicatari s’obliga a prestar les tasques d’assessorament i justificació 
objecte del contracte, d’acord amb l’oferta presentada, amb una durada fins al 31 de 
juliol de 2026 a partir de l’endemà de la data de la signatura del contracte per l’import 
màxim de tretze mil cinc-cents euros (13.500,00 €, IVA no inclòs), amb la repercussió 
de la quantitat de dos mil vuit-cents trenta-cinc euros (2.835,00 €) en concepte d’IVA, 
totalitzant l’import de setze mil tres-cents trenta-cinc euros (16.335,00 €). 

Tercer. El pagament es farà trimestralment amb la presentació de la factura electrònica, 
a termini vençut, prèvia presentació i validació per part del responsable del contracte. 
En les factures hi haurà de constar: 

- Núm. d’expedient. 
- La frase: